ועדת הבחירות המרכזית לכנסת ה- 23

סימוכין: 00610420

ירושלים, י"ז בשבט, התש"פ

12 פברואר 2020

הודעה לעיתונות

יו"ר ועדת הבחירות המרכזית, שופט בית המשפט העליון, ניל הנדל, דחה את עתירת מפלגת ש"ס נגד הרשויות המקומיות למתן צו מניעה לעריכת מופעי "שבת תרבות"

"אירוע בהשתתפות גורמים פוליטיים איסור התעמולה חל עליו"

"היועץ המשפטי של כל רשות המארגנת אירועי אקטואליה – יבהיר את כללי

תעמולה אסורה למנחה האירוע"

תנועת ש"ס עתרה ליו"ר ועדת הבחירות המרכזית למתן צו מניעה לעריכת מופעי "שבת תרבות", שנוהגות חלק מהרשויות המקומיות.

העותרים טענו כי:

".... כאשר מצויים בין המוזמנים גם גורמים פוליטיים המתמודדים בבחירות או אדם מטעמם, אסור לממן את האירוע מכספי הרשות. זאת בראי האיסור הקבוע בחוק הבחירות לכנסת (דרכי תעמולה), התשי"ט-1959 ("חוק דרכי תעמולה") על שימוש בנכסי ציבור בקשר עם תעמולת בחירות. העותרים מנמקים את עמדתם בשני טעמים מרכזיים. ראשית, נטען כי במסגרת השתתפותם של גורמים פוליטיים באירועים נערכת תעמולת בחירות מטעמם או לטובתם, וכי זהו הפן הדומיננטי של האירועים.